et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris 
et poenis, si quas forte incurrerint, huius tantum rei gratia 
absolventes et absolutos fore censentes, quo sodalitium ipsum 
pluribus nominibus iam de sacra re optime meritum, uberiora 
capiat, Deo favente, incrementa, et cum externis illius prae
sidiis, tutela quoque et gratia de superis congruat, Deipa
ram Virginem a Bono Consilic, et Sanctum Petrum Claver, 
Auctoritate Nostra Apostolica, praesentium vi caelestes eidem 
patronos eligimus, damus, eisque volumus omnes honorifi-
centias tribui caelestibus patronis competentes. Has vero am
bas festivitates, ut ad amplificandam ipsarum dignitatem, ne 
desit quidem amplioris lithurgiae accessio, Apostolica similiter 
Nostra Auctoritate per praesentes, quoad Ecclesias ubique 
terrarum piis instituti eiusdem domibus continentes, ad ritum 
duplicem maiorem, .servatis rubricis, evehimus. Placet autem 
Nobis caelestem Patronam ipsi societati a Bono Consilio Vir
ginem adsignare, spem enim prope certam fovemus, futurum 
ut ipsa sodalium coeptis propitia favens, bona illis suggeret 
consilia, eorumque actus omnes in sacrarum in Africam ex-
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peditionum bonum atque emolumentum vertat. Petro autem 
Claver est ipso cum opere ratio quaedam singularis et pro
pria. Hic enim coeles, qui cum mortale aevum ageret, omni 
christianae charitatis studio animum appulit ad levandas pau
perum Afrorum in vincula coniectorum aerumnas, et nigri-
torum Apostolus iure meritoque vocatus fuit, procul dubio 
sodalibus addet vires, ut propositum sibi finem, nigritorum 
nempe salutem, satius consequantur. Quapropter spes Nos 
bona tenet, societatem ipsam auspice Virgine a Bono Con
silio, ac deprecatore Petro Claver, brevi et aucto sodalium 
numero, et fidelium stipem conferendum diligentia et libe
ralitate, tot tantaque suscepturam incrementa, ut in omnes 
gentes ac nationes prolata, universos unanimi consensu fideles 
ad Afrorum spirituale bonum provehendum rapiat. Salvator 
autem et instaurator humani generis Christus, cuius sanctis
simo propugnando nomini et ipsa societas incumbit, tegat 
ipsam gratia praesidioque ; Nosque interea tum Moderatrici 
cum sodalibus, aliisque ex utroque sexu fidelibus pium ipsum 
in opus rite adlectis, coelestium munerum auspicem Nostrae
que voluntatis pignus, Apostolicam benedictionem peraman
ter impertimur.. Haec mandamus, edicimus, decernentes prae
sentes Litteras firmas, validas, et efficaces semper existere 
et fore, suosque plenarios et integros effectus sortire et obti
nere, ac illis ad quos spectat et pro tempore quomodolibet 
spectabit in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sic
que in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et de
legatos iudicari et definiri debere, atque irritum esse et inane 
si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel 
ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitutio
nibus et Ordinationibus Apostolicis ceterisque contrariis qui
buscumque. Volumus autem ut praesentium Litterarum trans
umptis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius notarii 
publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica digni
tate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur quae 
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adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel osten
sae. Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris 
die X Iunii MDCCCCIV, Pontificatus Nostri anno primo. 

L. «*!•• S. ALOIS. Card. MACCHI. 

Conceditur indulgentia recitantibus invocationem : «Nostra 
Domina a Sacro Corde, ora pro nobis ». 

PIUS PP. X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Benigne annuentes oblatis Nobis piis precibus a dilecto 
filio Praeposito Generali Missionariorum Sacri Cordis, omni
bus et singulis fidelibus ex utroque sexu, ubique terrarum 
nunc et in posterum existentibus, quocumque idiomate, dum
modo versio sit fidelis, invocationem hanc contrito saltem 
corde ac devote recitantibus : « Nostra Domina a Sacro Corde, 
ora pro nobis », quoties id agant, toties de poenalium die
rum numero in forma Ecclesiae solita centum expungimus. 
Largimur insuper fidelibus iisdem, si malint, liceat partiali 
ipsa indulgentia functorum vita labes poenasque expiare. 
Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesentibus per
petuis futuris temporibus valituris. Sed praecipimus ut prae
sentium authenticum exemplar transmittatur ad Secretariam 
Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositam; alioquin nullae 
sint ; simulque ut praesentium litterarum transumptis seu ex
emplis etiam impressis manu alicuius Notarii publici subscri
ptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae 
munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur 
ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae. 
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Inculcatur unio inter componentes Comitatum Permanentem 
Operis Conventuum Catholicorum in Italia. 

Illmo Signore, 

Ho ricevuto il foglio direttomi dalla S. V Illma il 4 del 
corrente, e non ho indugiato a portarne il contenuto a co
noscenza del Santo Padre. Sua Santità ha appreso con dispia
cere che, nel seno del Comitato Permanente dell' Opera dei 
Congressi, manchino ancora quella concordia e quell' unità 
di propositi che sono gli elementi più necessarii a rendere 
efficace e fruttuosa l'azione cattolica in Italia. Fa voti per
tanto perchè un tale difetto non si debba lamentare più a 
lungo, e a farlo cessare sprona 1' attività e lo zelo della S . V . 

All' augusto Pontefice è nota la perfetta ortodossia di tutti 
i membri del Comitato Permanente, specialmente sui due 
punti della questione Papale e della dipendenza dall'auto
rità ecclesiastica. Gli è inoltre palese lo zelo e il disinteresse 

Acta S. Sedis, Vol. XXXVII, fase. i. 2 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 
XXVIII Iunii MDCCCCIV, Pontificatus Nostri anno primo. 

L. «f» S. Pro Dno Card. MACCHI 

Nicolaus Marini, Substitutus. 

Praesentium Litterarum authenticum exemplar transmis
sum fuit ad hanc Secretariam S. C. Indulgentiis Sacrisque 
Reliquiis praepositae.